533●掲載価格には、消費税が含まれておりません。
■製品情報
●�重荷重用のステンレスグレーチングに用いてください。
●定尺長さ寸法は2m/本が標準です。
●�グレーチングの高さ：hに応じてお選びください。
� 〈単位：mm〉
型式記号
寸法 質量
（kg/本）
価格
（円/2m1本）H h
ST-5-32M 36 32 5.8 25,900
ST-5-38M 42 38 6.2 27,800
ST-5-45M 49 45 6.6 30,000
ST-5-50M 54 50 6.9 31,300
ST-5-55M 59 55 7.3 34,400
ST-5-60M 64 60 7.6 35,100
ST-5-65M 69 65 7.9 36,600
ST-5-75M 79 75 8.5 39,000
※コーナー加工料金は3,000円/箇所です。
ST-5M
CAD
■断面図
■平面図
アンカーピッチ
アンカー（SS）
φ9　@500
（
50
） 250
58
4
H
（45）
4
h
受枠の定尺長さ　2000
500500 250500
58
■製品情報
●�重荷重用のステンレスグレーチングに用いてください。
●固定ボルトのサイズはM16です。
●定尺長さ寸法は2m/本が標準です。
●�グレーチングの高さ：hに応じてお選びください。� 〈単位：mm〉
型式記号
寸法 質量
（kg/本）
価格
（円/2m1本）H h
ST-5-32A 36 32 6.1 32,100
ST-5-38A 42 38 6.5 33,900
ST-5-45A 49 45 6.9 36,300
ST-5-50A 54 50 7.3 37,500
ST-5-55A 59 55 7.6 40,100
ST-5-60A 64 60 7.9 41,300
ST-5-65A 69 65 8.2 46,800
ST-5-75A 79 75 8.8 49,200
※コーナー加工料金は3,000円/箇所です。
ST-5A
CAD
アンカーピッチ
ボルトピッチ
アンカー（SS）
φ9　@500
固定ボルト
M16×25（SUS）
（
50
）
H
250
58
4
2137
（45）
h
4
130
500
受枠の定尺長さ　2000
500
870
65
500 250
870
65
58
アンカーピッチ
アンカー（SS）
φ9　@500
（
50
） 250
58
4
H
（45）
4
h
受枠の定尺長さ　2000
500500 250500
58
アンカーピッチ
ボルトピッチ
アンカー（SS）
φ9　@500
固定ボルト
M16×25（SUS）
（
50
）
H
250
58
4
2137
（45）
h
4
130
500
受枠の定尺長さ　2000
500
870
65
500 250
870
65
58
■断面図
■平面図
ジョイント
（40）
250500500500250
B
3 28
（31）
A
11
0
56
（32）
受枠定尺長さ：2000
PL-3.0t
16
32
補強リブ
アンカー用切欠きピッチ
56
11
0
3 3
25
M12アンカーボルト（別途）
受枠の外寸法
グレーチングの長さ<a> 3 3
溝幅 25
B
●グレーチングの高さ：hに応じてお選びください。
〈単位：mm〉
型式記号
寸法 質量
（kg/本）
アンカー
ボルト孔 価格（円/2m）
A B
SLI-1S-20 23 20
9.5
φ16
（M12アンカーボルト）
47,600
SLI-1S-25 28 25 48,400
SLI-1S-32 35 32 49,800
SLI-1S-38 41 38 51,600
SLI-1S-50 53 50 53,800
※コーナー加工料金は4,100円/箇所です。
SLI-1S
CAD
■断面図 ■平面図
■製品情報
●受枠の長さは2m/本が標準です。
●適用荷重はT-14以下です。
 施工上の注意
　受枠はM12アンカーボルト（別途）にて固定してください。
■納まり図
公 共 公共建築協会評価対象製品
ステンレス受枠
Gタイプ Gタイプ ボルト固定式
インターロッキングブロック用
eco
タイプ
一般溝用
ボルト
固定式
集水桝用
U字溝用
Gタイプ
受枠
その他
ステンレス
グレーチング
スチール
グレーチング
アラカルト
 詳細情報